
1 
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

TRENERIŲ TARYBOS PROTOKOLAS 

(Posėdis vyko nuotoliniu būdu, raštu) 

2022-09-20 Nr. 8 

 

Posėdyje dalyvauja trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis, trenerių tarybos  

nariai: Sergej Sorokin, Kęstutis Janušauskas, Ovidijus Manomaitis, Arvydas Vaitkus. 

 

Posėdis vyko naudojant elektroninio ryšio priemones. 

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Vaičikonis. 

Posėdžio sekretorius – Kęstas Janušauskas. 

Dalyvauja 5 Tarybos nariai, kvorumas yra. Dalyviams apie posėdį pranešta tinkamai ir 

laiku. 

 

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkės klausimus: 

 

1. Balsavimas dėl sudarytos ir išdiskutuotos Lietuvos jaunių sprinto rinktinės 

2023m, rinktinės tvirtinimas. 

SVARSTYTA: 

 Ar pritariate siūlomai Lietuvos sprinto jaunių rinktinei 2023 metams: 

NUTARTA: 

 

Lietuvos jaunių sprinto rinktinės sudėtis patvirtinta ir bus siūloma tvirtinti vykdomajam 

komitetui. 

 

Balsavimo rezultatai: 

1. Už 5 prieš 0 susilaikė 0. 

 

Visi TT nariai elektroniniu paštu balsavo iki nurodyto laiko.  

 

Prieštaravimų dėl balsavimo raštu apklausos būdu negauta. 

 
 

 

Trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis          


